Copia

COMUNE DI FELITTO
Provincia di Salerno
Piazza Mercato C.A.P. 84055
tel. 0828.945028 fax 0828945638
cod. fiscale 82002890653 e p. LV.A. 00627950652

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

Deliberazione N. 1&2

Del 28.11.2010

Contributo per manifestazioni sportive anno 2010-2011.

L’anno duemiladieci, il giorno ventotto del mese di novembre alle ore 19,30 presso la
Sede Comunale in Piazza Mercato si ¢ riunita la Giunta Comunale alla presenza di:

PRESENTI ASSENTI
Maurizio Caronna X
Francesco Caroccia X
Donato Di Stasi X
Antonio Sabetta X
Angelo Trotta X

Constatato il numero legale degli intervenuti, il Sindaco Caronna Maurizio assume la
presidenza ed invita 1 presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto.

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Sergio Gargiulo.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che rientra tra 1 programmi dell'amministrazione Ia proi‘nozione
dell'attivita sportlva

VISTA la rlchlesta 21 ottobre 2010 prot n0 4634, presentata dall'associazione
sportiva “U.S. FELITFO” per. ia correspons:one “di»un_ contributo economico per
I'iscrizione al camp[onato d[ calc:o dl terza cate’goria anno 3] 'ort1v0 2010/2011

RITENUTO di assegnare per ta[e ﬂnallta a'l responsa_l;)tie ei-:_servlzpoz.__fznanzaario ia
somma di eurc 1.000,00;

VISTO il parere di regolarita contabile reso sulla’ presente dehberaz;one .'dal-_f-_j

responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000

VISTO l'articolo 7 del regolamento per la concessione di contributi approvato con

deliberazione di C.C. n. 11 del 27.01.1995;

Con votazione unanime,
DELIBERA

1. DI ATTRIBUIRE la somma di euro 1.000,00 al responsabile del servizio
finanziario, il ragioniere Vito Galzerano, per concedere all'Associazione “U.S.
FELITTO”, nella persona del suo presidente, il signore Giuseppe Gnazzo, il
contributo richiesto per I'anno sportivoe 2010/2011;

Con successiva ed unanime votazione,
DELIBERA

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile.




ASSOCIAZIONE SPORTIVA
“U. 8. FELITTO”

Localita Starza

84055 —FELITTO (SA)

cel. 338-9778974

Al Signor
Sindaco del Comune di
FELITTO

11 sottoscritto Giuseppe Gnazzo nato a Felitto (SA) il 14/05/1961 ed ivi residente in Via Torre in qualita di
Presidente dell’associazione sportiva “U. S. FELITTO™. '

CHIEDE

Un contributo economico per [’iscrizione al campionato di calcio di terza categoria anno sportivo
2010/2011.

Distinti saluti.

Felitto, 08/10/2010

M

COMUNE DI FELITTo
21077 q03




Approvato e sottoscritto

IL SEGRETARIO COMUNALE | _ IL SINDACO
F/to: Dr Sergio Gargiulo F/to: Maurizio Caronna
COPIA cggforme aﬂ'origiﬁale, in carta 1ibere;%p%g;;m§p amministrati;fg W N
ff"’i:‘?@iw o N 18 i
5 i3 s O etario {C
é B BIC, 2o %ﬁé E _ Sergiof Gargiujo

Al sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 sulla proposta

di deliberazione viene espresso il parere favorevole in merito alla regolarita contabile
da:

1l Responsabile del Servizio Finanziario
F/to: Rag. Vito Galzerano

I sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deiiberazioné: ‘:g 9 bic 2010
E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni dal

e vi rimarra sino al come prescritto dall’art.124,
comma 1, del D.Lgs. n.267/2000;

F’ stata comunicata con lettera n. in data | al
signori capigruppo consiliari come prescritto dall’art. 125, del D.Lgs. n.267/2000;

Si certifica altresi che la presente delibera ¢ divenuta esecutiva il

giorno decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ed & stata pubblicata |
fino al

Dalla residenza Municipale

IL SEGRETARIO COMUNALE



